ROSTICCERIA

SALATE

N° 1 — Insalata Classica € 5,20
Eisbergsalat, Tomaten und Gurken mit Joghurt Dressing oder Essig & O/

N° 2 — Insalata Chef € 8,70
Eisbergsalat, Tomaten, Mais, rote Zwiebeln und Thunfisch mit Joghurt Dressing oder Essig & O/

N° 3 — Insalata Montana (4 — G) € 10,80
Gemischter Salat mit Hahnchenfieisch, Croutons, roten Zwiebeln und Joghurt Dressing

ITALIENISCHE SPEZIALITATEN

N° 21 — Bruschetta Classica (4 - G) € 5,20
Tomaten, Knoblauch und Oregano

N° 22 — Bruschetta Capri (4 — G) € 5,80
Tomaten, frischer Mozzarella und Basilikum

PIZZA (30 cm Durchmesser)

N° 61 — Margherita (4 - G) € 8,20
TomatensolSe und frischer Mozzarella

N° 62 — Calabrese (4 — G) € 9,20
TomatensofSe, frischer Mozzarella und scharfe italienische Salami aus Kalabrien

N° 63 — Quattro Stagioni (4 — G) € 10,40
TomatensolSe, frischer Mozzarella, Kochschinken, Artischocken, frische Pilze und schwarze Oliven

N° 64 — Vegetariana (4 — G) € 10,80
TomatensolSe, frischer Mozzarella, Paprika, Zucchini, frische Pilze und schwarze Oliven

N° 65 - Thunfisch und Zwiebel (4 - G) € 11,20
TomatensolSe, frischer Mozzarella, Thunfisch und rote Zwiebein

N° 66 — Reginella (4 - G) € 13,20

Gelbe TomatensolSe, frischer Mozzarella, italienische Mortadella, Burrata und Pistazien

N° 67 — Boscaiola (A -G - H) € 12,50
TomatensolSe, frischer Mozzarella, Bacon, Walntisse und Gorgonzola

N° 68 — Vierkdse (A -G - H) € 10,80
Tomatensol3e, frischer Mozzarella, Emmentaler, Gorgonzola und Grana Padano

Wir liefern kostenlos in Melsungen ab einen Bestellwert von mindestens 25 Euro

Allergene:
A: Gluten/Getreide D: Fisch G: Milch + Laktose K: Senf N: Lupinen
B: Krustentiere E: Erdniisse H: Nusse L: Sesam 0: Weichtiere

C: Eier F: Soja I: Selerie M: Schwefel



ROSTICCERIA

SPEZIELLE PIZZEN

N° 81 — Monella € 17,20
TomatensolSe, frischer Mozzarella, Speck (Bacon) aus Stdftirol, Grana Padano D.o.c

und 125 Gramm Bliffelmozzarella D.o.c

N° 84 — DaDa € 18,40
Gelbe Tomatensole, frischer Mozzarella, roher Schinken (San Daniele), Ricottacreme und getrocknete Tomaten

N° 87 — Silana € 20,50
Mozzarella Fior di Latte, Steinpilze, Chicorée, scharfe kalabresische Wurst, Kirschtomaten

N° 90 — Matina € 16,90
Mozzarella Fior di Latte, Kdsesauce, gekochter Schinken, Kartoffelkroketten, Basilikum

N° 92 - Capri € 16,90
TomatensoBe, Mozzarella aus Neapel beim Ausgang der Pizza, Tropfen trockene sdditalienische Tomatencreme,
gemischten Salat, und sdiditalienischer Olivend/

N° 94 - Eva € 19,90
gelbe Tomatensolle, Mozzarella Fiordilatte, gemischte Kirschtomaten, luftgetrocknetes Rindfleisch, Auberginencreme,
Rucola, gehackte Haselntisse

N° 95 - La Prof ) € 19,90
Gelbe Tomatensauce, Mozzarella Fiordilatte, gemischte Kirschtomaten, Thunfisch, Oliven in O, Burrata, Basilikum

N° 97 - Pulcinella € 17,40
Mozzarella Fior di Latte, italienische Héhnchenwurst, Kartoffelchips, wiirzige Kédsesauce

Es handelt sich um Teig mit einer Hydration von mehr als 80 Prozent,

der 48 Stunden Vorbereitung benétigt.

N° 97 — Pulcinella



Espresso
Kaffee

Latte Macchiato

Cappuccino

Tee
Wasser (0,25 1)
Wasser (0,75 1)

Cola, Fanta, Sprite,
Mezzo Mix (0,21/)

Cola, Fanta, Sprite,
Mezzo Mix, Apfel
051)

2,50
3,80

4,80

4,60

2,80

2,10
5,60

2,40

3,40

ROSTICCERIA

GETRANKE

Pils (0,33 1)

Pils alkoholfrei (0,33 /)
Hefeweizen (0,5 1)
Hefeweizen alkoholfrei (0,5 1)
Wein aus Ciro (0,2 /)

Rosé

Wein aus Ciro (0,2 /)
Weil3

Wein aus Ciro (0,2 /)
Rot

Wein aus Italien (0,2 /)
Rosé

Wein aus Italien (0,2 /)
WeiB

Wein aus Italien (0,2 /)
Rot Chianti

2,90
2,90

4,60

4,60

6,50

6,50

6,90

5,90

5,90

6,10



Mais
Champignons
Zwiebel
Knoblauc
Oliven
Paprika
Artischocken
Kapern
Schinken
Salami
Thunfisch
Mozzarella

Burrata

Biiffelmozzarella

M M e M M M M M

M M M M M M

1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,30
1,30
1,30
1,30
1,30
1,80
1,30
2,20

2,60

ROSTICCERIA

EXTRA

Sardellen
Veganer Mozzarella
Bacon

Parma Schinken
Rucola

Grana Padano
Steinpilz
Zucchinicreme
Zucchini
Wallnus
Gorgonzola
Speck

Trockentomaten

m od Md MM M MM MH MH Mmoo H M M

1,80
1,30
1,90
2,80
1,20
2,20
3,00
2,90
1,90
1,60
1,80
2,60

1,80





